MC Ultracross

Turis ticog

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Circello (BN)

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 4™ Prova

2Tempi Ama

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:25:03

Circello 1,660 Km. ._._.

19/05/2013 12:25 . ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 2:08.895 12:29:30.632
(396) ALFANO RAFFAELE 3 2:11.698 +2.803 12:31:42.330
1 12:27:07.371 4 2:38.316 +29.421 12:34:20.646
2 2:01.129 +2.093 12:29:08.500 5 2:25.353 +16.458 12:36:45.999
3 1:59.036 12:31:07.536 6 2:26.084 +17.189 12:39:12.083
4 2:08.964 +9.928 12:33:16.500 7 2:30.882 +21.987 12:41:42.965
5 2:02.771 +3.735 12:35:19.271
6 2:19.929 +20.893 12:37:39.200 (303) CAROZZA ANTONIO
7 2:01.227 +2.191 12:39:40.427 1 12:27:54.842
2 2:48.342 +4.644 12:30:43.184
(8) CASTALDO SIMEONE 3 3:10.607 +26.909 12:33:53.791
T 122711283 4 2:47.070 +3.372 12:36:40.861
2 2:02.525 12:29:13.808 5 2:43.698 12:39:24.559
3 2:05.745 +3.220 12:31:19.553 6 2:46.689 +2.991 12:42:11.248
4 2:11.015 +8.490 12:33:30.568
5 2:07.594 +5.069 12:35:38.162 (219) PALLADINO DAVIDE
6 2:06.250 +3.725 12:37:44.412 1 12:27:38.010
7 2:06.394 +3.869 12:39:50.806 2 2:17.015 12:29:55.025
(10) FELEPPA ROBERTO
1 12:27:14.865
2 2:12.681 +4.324 12:29:27.546
3 2:12.961 +4.604 12:31:40.507
4 2:11.990 +3.633 12:33:52.497
5 2:09.258 +0.901 12:36:01.755
6 2:10.273 +1.916 12:38:12.028
7 2:08.357 12:40:20.385
(111) SANTOIANNI ANTONELLO
1 12:27:18.528
2 2:09.630 +0.514 12:29:28.158
3 2:13.805 +4.689 12:31:41.963
4 2:12.172 +3.056 12:33:54.135
5 2:09.116 12:36:03.251
6 2:09.810 +0.694 12:38:13.061
7 2:09.703 +0.587 12:40:22.764
(80) MEZZONE SALVATORE
1 12:27:17.102
2 2:08.329 12:29:25.431
3 2:09.360 +1.031 12:31:34.791
4 2:27.756 +19.427 12:34:02.547
5 2:15.085 +6.756 12:36:17.632
6 2:13.565 +5.236 12:38:31.197
7 2:17.737 +9.408 12:40:48.934
(15) CELENTANO LUIGI
1 12:27:20.058
2 2:16.184 12:29:36.242
3 2:19.832 +3.648 12:31:56.074
4 2:19.541 +3.357 12:34:15.615
5 2:27.945 +11.761 12:36:43.560
6 2:23.666 +7.482 12:39:07.226
7 2:19.095 +2.911 12:41:26.321
(369) CONSIGLIERI FRANCESCO
1 12:27:30.009
2 2:13.592 12:29:43.601
3 2:24.966 +11.374 12:32:08.567
4 2:20.647 +7.055 12:34:29.214
5 2:21.144 +7.552 12:36:50.358
6 2:22.186 +8.594 12:39:12.544
7 2:16.950 +3.358 12:41:29.494
(395) MAZZELLA ANDREA
1 12:27:21.737
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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